人员与驾驶员丁汉成一同在卸货场对宁E68902/苏 JS368超（六轴）货车外廓尺寸进
行勘验，经勘验：车货总长22.1米（超长4米）、总宽3.25米（超宽0.7米）、总高3.9米
（未超高），该车车货总长、总宽、总重均超过法定限值。驾驶员丁汉成驾驶宁
E68902/苏 JS368超（六轴）重型半挂低平板车载运小型配件2件（属于可分载物品）
超限运输行驶公路的行为，违反了《超限运输车辆行驶公路管理规定》第二十七条
第一款：载运可分载物品的超限运输（以下称违法超限运输）车辆，禁止行驶公路的
规定，依据《超限运输车辆行驶公路管理规定》第四十三条的规定，本机关拟作出罚
款人民币贰仟伍佰元整（￥2500）处罚决定。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条的规定，你（单位）
如对该处罚意见有异议，可向本机关提出陈述申辩，本机关将依法予以核实。

□根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条、第六十四条的规定，你（单
位）有权在收到本通知书之日起五个工作日内向本机关要求举行听证；逾期不要求
举行听证的，视为你（单位）放弃听证的权利。

（注：在序号前□内打“√”的为当事人享有该权利。）
联系地址：宁夏回族自治区银川市金凤区北京中路
邮编：750001 联系电话：0951-6153678

[...]

本委受理的李新诉你公司劳动争议一案（银金劳人仲字【2025】479号），已于2025年6月
20日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司公告送达银金劳人仲字【2025】479号
裁决书，你公司自本公告发出之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口
南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼404办公室，电话：（8307485）领取裁决
书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如下：一、于本裁决书发生法律效力之日起确认解除
申请人与被申请人之间的劳动关系；二、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人
支付申请人各项工伤待遇共计壹拾壹万陆仟壹佰伍拾叁元玖角陆分（116153.96元），其中：一
次性伤残补助金叁万伍仟零捌拾肆（35084）元整、一次性工伤医疗补助金叁万零柒拾贰
（30072）元整、一次性伤残就业补助金叁万零柒拾贰（30072）元整、停工留薪期工资贰万零肆
拾捌（20048）元整、医疗费捌佰柒拾柒元玖角陆分（877.96元）；三、于本裁决书发生法律效力
之日起十五日内被申请人支付申请人公告费共计叁佰（300）元整；四、驳回申请人其他仲裁请
求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提起诉
讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当事
人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2025年8月20日

通知
师玉萍：

根据《公司法》《公司章程》的有关规
定以及公司实际情况，现债权债务已清算
完结，请您于2025年10月8日上午9时到